
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2006. gada 30. novembris),

ar kuru paredz nostāju, ko Kopienas vārdā pieņem Pārtikas atbalsta komitejā attiecībā uz 1999. gada
Pārtikas atbalsta konvencijas pagarināšanu

(2006/906/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
181. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta otro daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) 1999. gada Pārtikas atbalsta konvenciju (turpmāk –

“Konvencija”) Kopiena noslēdza ar Lēmumu
2000/421/EK (1) un tās spēkā esamības termiņu pagari-
nāja ar Pārtikas atbalsta komitejas lēmumiem 2002. gada
jūnijā, 2003. gada jūnijā un 2005. gada jūnijā, lai tā būtu
spēkā līdz 2007. gada 30. jūnijam.

(2) Turpmāka Konvencijas pagarināšana uz vienu gadu ir gan
Kopienas, gan tās dalībvalstu interesēs. Saskaņā ar
Konvencijas XXV b) pantu minētais pagarinājums ir
spēkā ar nosacījumu, ka uz to pašu laikposmu ir spēkā
1995. gada Graudu tirdzniecības konvencija. Tāpēc
Komisijai, kas pārstāv Kopienu Pārtikas atbalsta komitejā,
ar Padomes lēmumu jāsaņem pilnvara šāda pagarinājuma
atbalstam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Eiropas Kopienas nostāja Pārtikas atbalsta komitejā ir balsot par
1999. gada Pārtikas atbalsta konvencijas pagarināšanu uz turp-
mākā viena gada laikposmu, ar nosacījumu, ka 1995. gada
Graudu tirdzniecības konvencija ir spēkā uz šo pašu laikposmu.

Komisija ar šo ir pilnvarota paust šo nostāju Pārtikas atbalsta
komitejā.

Briselē, 2006. gada 30. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
L. HYSSÄLÄ

LVL 346/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.12.2006.

(1) OV L 163, 4.7.2000., 37. lpp.


